第72回日本実験動物学会総会のお知らせ

日本実験動物学会会員 各位

薫風の候ご健勝のこととお慶び申し上げます。

第 72 回日本実験動物学会総会を下記の要領で開催いたしますのでよろしくご参加ください

ますようご案内申し上げます。

第７２回日本実験動物学会通常総会

日時： ５月２２日（木）１３:３０～１５:３０

場所： ポートメッセなごや コンベンションホール（コンベンションセンター 3F）

        https://portmesse.com/access/traffic

議事： 第１号議案 令和６年度事業報告

第２号議案 令和６年度決算報告ならびに監査報告

つきましては総会への出欠を下記URLの様式に従ってご連絡くださいますようお願い申し上

げます。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdKh8WOoNOAVdVIhsTuxl0hh5S

gvBa9qZQHIaSBO6orDkSxVg/viewform?usp=header

なお、書面で通知を希望される場合は事務局にその旨をご連絡ください。

よろしくお願い申し上げます。

日本実験動物学会

理事長 小倉淳郎

https://portmesse.com/access/traffic
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdKh8WOoNOAVdVIhsTuxl0hh5SgvBa9qZQHIaSBO6orDkSxVg/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdKh8WOoNOAVdVIhsTuxl0hh5SgvBa9qZQHIaSBO6orDkSxVg/viewform?usp=header
https://www.jalas.jp/meeting/meeting.html